09.06.20 №17       КАРГАНСКИЙ ВЕСТНИК
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2022                                 с.Карган                              36
О внесении изменений в постановление
 администрации Каргатского района Новосибирской области
 от 30.01.2015 №4
С целью приведения муниципальных правовых актов администрации Каргансого сельсовета Каргатского района Новосибирской области в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, администрация Каргатского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Карганского сельсовета Каргатского
района Новосибирской области от 30.01.2015 №4 «Об утверждении порядка и условий командирования в служебные командировки лиц администрации Каргатского района Новосибирской области»
1.1 Дополнить порядок пунктом 8.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«8.1 В период нахождения в командировках на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики выплата суточных производится в размере 8480 рублей в сутки».
2.Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Карганского сельсовета                     А.В.Трипузов

Орехова
46-384

Соучредителем «Карганский Вестник» является администрация КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И Совет депутатов Карганского сельсовета. Председатель редакционного совета Петрова Е.И.. Отпечатано в администрации Карганского сельсовета. Адрес: 632416с.Карган,ул.Центральная 2022г.Тираж 5 экз.